MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE

EDITAL Nº 003/2016

A Direção-geral do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste do Instituto Federal de Mato Grosso
(IFMT), observando as disposições do Edital  003/2016, que selecionou candidatos às vagas ofertadas
pelo IFMT para o Curso  TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA  SUBSEQUENTE  com ingresso em
2016/1, torna público o Resultado baseado na ánalise de Histórico Escolar.

Os  candidatos  aprovados  deverão  realizar  suas  matrículas  na  Secretaria-geral  de  Documentação
Escolar (SGDE) do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, do dia 11/03 a 15/03/2016, das 08h às
18h.

RESULTADO EDITAL 003/2016

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA SUBSEQUENTE  –  NOTURNO
ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 Nivaldo Deodato de Jesus APROVADO

2 Alessandro Rasane Almeida APROVADO

3 Tieferson Santos Julião Silva APROVADO

4 Antônio Ortiz Monaski APROVADO

5 Eduardo da Silva Oliveira APROVADO

6 Aylon Cardoso dos Santos APROVADO

7 Reginaldo Justino APROVADO

8 Edclay Junior Lopes Coelho APROVADO

9 Thiago Batista Bernadino APROVADO

10 Magney Aparecido Rodrigues Poquiviqui APROVADO

11 Divino Paulino de Souza APROVADO

12 Maria de Fátima Ferreira APROVADO

13 Welson de Lana Paubel APROVADO

14 Glaison Lucas Ortiz Poquiviqui APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE

EDITAL Nº 003/2016

15 Gilmar Cabral de Oliveira APROVADO

16 Sebastião Victor de Oliveira Neto APROVADO

17 Marcos Henrique Macedo Martins APROVADO

18 Bruno Eduardo Cirilo Lemes APROVADO

19 Saulo Reis de Souza APROVADO

20 Ricardo Gomes Figueredo APROVADO

21 Roger Braulion Vila Nova APROVADO

22 Jediel Silva Mariano APROVADO

23 Elelvando Marcelino da Costa EXCEDENTE

24 Rogério Gomes Figueredo EXCEDENTE

25 José de Jesus EXCEDENTE

26 Josimar Simão EXCEDENTE

27 Victor Oliveira dos Santos EXCEDENTE

28 Carlos Roberto Martins EXCEDENTE

29 Valdinei Nicanor dos Santos EXCEDENTE

30 Wilier Carlos Valencio EXCEDENTE

31 Adalto Chapine EXCEDENTE

32 Gleyber Henrique Costa EXCEDENTE

33 Beatriz Gomes de Paula EXCEDENTE

34 Marcelo Laurentino da Silva EXCEDENTE

35 Reinaldo Ramos da Silva EXCEDENTE

36 Ernesto Ardachnikoff Filho EXCEDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE

EDITAL Nº 003/2016

37 Carlos Eduardo Tonchis Florencio EXCEDENTE

38 Janes Cleude Santos EXCEDENTE

39 Welinton Batista Liborio EXCEDENTE

40 Elviane Marcele Correa Costa Araujo EXCEDENTE

41 Lucas Reis de Souza EXCEDENTE

42 Ismael Coutinho da Silva Filho EXCEDENTE

43 Fábio Junior Macedo Santana EXCEDENTE

44 Damião da Silva Alves EXCEDENTE

45 João Francisco Amorim Ferreira EXCEDENTE

46 Edivaldo Rodrigues da Cruz EXCEDENTE

Pontes e Lacerda, 10/03/2016.